

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Písek vodovod a kanalizace Burketova - výstaviště	JKSO	
Název objektu	ZL4 - Změnový list č.4 - Vícepráce - nový hydrant - úsek mezi š3 - š4	EČO	
		Místo	Písek
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Písek		
Projektant			
Zhotovitel	PROTOM Strakonice, s.r.o.	43841252	CZ43841252
Zpracoval	Hájek Vladislav		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.08.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	52 753,70	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	10 617,30	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		63 371,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 63 371,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	63 371,00	13 308,00
								Cena s DPH 76 679,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

ROZPOČET

Stavba: Písek vodovod a kanalizace Burketova - výstaviště

Objekt: ZL4 - Změnový list č.4 - Vícepráce - nový hydrant - úsek mezi š3 - š4

Objednatel: Město Písek

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Písek

Zpracoval: Hájek Vladislav

Datum: 8. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

8 Trubní vedení 63 371,00 0,779

1	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	245,00	490,00	0,002
2	853008000016	TVAROVKA OBLOUK 90° 80	KS	1,000	1 230,00	1 230,00	0,010
3	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ DN 80	kus	1,000	1 959,00	1 959,00	0,016
4	857352121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	2,000	582,00	1 164,00	0,006
5	760220022210	PŘÍRUBA - TAH - LITINA 200/222	KS	2,000	7 456,00	14 912,00	0,029
6	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	394,00	394,00	0,001
7	400A08000016	ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 80	kus	1,000	3 035,00	3 035,00	0,011
8	950008000000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 80	kus	1,000	1 298,00	1 298,00	0,007
9	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	178,00	178,00	0,000
10	K24408010016	HYDRANT PODZEMNÍ MONOBLOK MB1 80/1,00 m	KS	1,000	9 168,00	9 168,00	0,021
11	891351111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,003
12	400A20000010	ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 200	kus	1,000	9 011,00	9 011,00	0,041
13	950020000000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,35-1,8 DN 200	kus	1,000	1 298,00	1 298,00	0,007
14	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	279,00	558,00	0,246
15	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA	kus	2,000	570,00	1 140,00	0,020
16	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	2,000	150,00	300,00	0,002
17	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	537,00	537,00	0,329
18	1950K0000000	POKLOP K POD. HYD. TELESK.	kus	1,000	1 335,00	1 335,00	0,018
19	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT. POKLOP	kus	1,000	421,00	421,00	0,001
20	R8919900HAW	Navrtání potrubí fi. HAWLE	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00	0,000
21	351020008016	PAS NAVRTÁVACÍ PŘÍRUBOVÝ VÝSTUP 200-80	KS	1,000	5 693,00	5 693,00	0,010
22	R8919901HAW	Doprava fi. Hawle	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00	0,000

Celkem 63 371,00 0,779